

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 86487353

---

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.418,91 RON - 18.418,91 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Trusa de baza cu mop uscat /umed Swiffer buc 3 71,43 214,29 Ser 24 tacamuri inox buc 2 109,24 218,49 Detergent capsule ptr. Masina spalat vase Fairy buc 2 127,73 255,46 Servetele umede 72 buc/pachet buc 50 3,78 189,08 Sare pentru masina spalat vase Finish 4kg buc 2 47,06 94,12 Servetele dispenser buc 720 7,14 5142,86 Hartie igienica buc 360 7,14 2571,43 Matura plastic cu coada buc 20 25,21 504,20 Gel dezinfectant 1L cu pompita Hygienium buc 72 35,29 2541,18 Pastile cloramina biclosol 200 buc buc 5 40,76 203,78 Klintensiv buc 20 25,21 504,20 Igienol 750 ml eucalipt buc 20 19,33 386,55 Spray geamuri Sano 1 litru buc 20 17,65 352,94 Spray geamuri Expertto 750 ml buc 20 7,14 142,86 Set swiffer praf buc 20 41,18 823,53 Rezerva swiffer praf 20 buc buc 20 74,79 1495,80 Servetele umede dezinfectante buc 100 12,61 1260,50 Bref bile odorizant WC 3 buc/set buc 30 16,81 504,20 Rola hartie hygienium 78 metri buc 36 17,65 635,29 Faras cu coada plastic buc 15 13,45 201,68 Faras cu coada metalic buc 10 17,65 176,47 TOTAL 18418,91

---